(31.12.2014 DONEMI) AYRINTILI GELIR TABLOSU

TURK_KAMU_iSLETMELERI BiRLIiGi

SayfaNo: 1/1

ACIKLAMA

CARIi DONEM (2014)

A - BRUT SATISLAR
1 - Yurtici Satislar
3 - Diger Gelirler
C - NET SATISLAR
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E - FAALIYET GIDERLERI (-)
3 - Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F - DIG. FAAL. OLAGAN GELIR VE KARLAR
3 - Faiz Gelirleri
7 - Kambiyo Karlari
H - FINANSMAN GIDERLERI (-)
1 - Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

0,00
319.765,78

(381.397,62)

76.718,54

(11.599,59)

319.765,78

(381.397,62)

76.718,54

(11.599,59)

319.765,78
319.765,78

(61.631,84)

3.487,11
3.487,11
3.487,11




